
Società organizzatrice PISCINA POSEIDON M.G.Software -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

1° Trofeo “Giovanissimi”
4a Giornata Categoria Esordienti C e Giovanissimi

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRICOLLICA MARIA ROSARIA 01 32 54 141) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOMARTUSCIELLO ROBERTA 01 40 06 122) 2010
F.S.A. SOCIETATEDESCO ANTONIA 01 42 32 103) 2010
F.S.A. SOCIETAMARCHESE EMANUELA 02 12 00 84) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRISCARANO SILVIO 01 43 04 141) 2010
APD OLIMPIA ANGRIVERDOLIVA VINCENZO 01 46 61 122) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOFERRARO GENNARO 01 47 33 103) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIANMARCO 01 50 39 84) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.CANTILE MICHELE 01 51 85 65) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOPOERIO GABRIEL PIO 01 52 18 46) 2010
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

GIGLIO GIOSUE' 01 52 30 27) 2010

PISCINA POSEIDON M.G.GOLIA LUIGI 02 01 43 18) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRIMILANO GENNARO 01 32 21 141) 2009
ASD SINTESIFERRUZZI ALESSANDRO 01 34 38 122) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

MAZZA MARCELLO 01 35 92 103) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOMOSCATO FRANCESCO 01 40 91 84) 2009
SPORTING CLUB FLEGREODI PRISCO VINCENZO 01 44 14 65) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOTEMANTE DENNIS 01 44 15 46) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOPIGNALOSA DANIELE 

GABRIELE
01 45 03 27) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOCOTENA TIZIANO 01 45 70 18) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

ASCIONE CHRISTIAN 01 46 01 19) 2009

F.S.A. SOCIETALAGARESE LORENZO 01 51 46 110) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

BARTIROMO ANDREA 01 55 18 111) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO GIOVANNI 01 57 02 112) 2009

Pagina 1



SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

PORTA GABRIELE 
SALVATORE

01 59 81 113) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRICOLLICA MARIA ROSARIA 00 42 16 141) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOCATUOGNO VALENTINA 00 45 46 122) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPISCITELLI MARTINA 01 10 27 103) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOPOERIO GABRIEL PIO 00 50 63 141) 2010
APD OLIMPIA ANGRISALOMONE ALESSANDRO 00 51 21 122) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.FUSCO FANCESCO PIO 01 04 20 103) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRILAUDANO SALVATORE 00 41 04 141) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOROMANO GABRIELE 00 42 00 122) 2009
ASD SINTESINAPPO MATTIA 00 43 45 103) 2009
ASD SINTESIFERRUZZI ALESSANDRO 00 44 53 84) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOIMBIMBO HERMAN 00 44 54 65) 2009
S.S.D. AQUA S.R.L.D'ORSI ANTONIO 00 44 84 46) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOFESTA IAN 00 47 22 27) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOMARESCA ROBERTO 00 49 40 18) 2009
ASD SINTESIGUASTAFIERRO ANGELO 00 49 74 19) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.BATTISTA ANTONIO 00 50 41 110) 2009
SPORTING CLUB FLEGREODE CURTIS ALESSANDRO 00 51 99 111) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOFIMIANI EUGENIO 00 54 25 112) 2009
A.S. IL DELFINOPARISI GIOVANNI 01 12 90 113) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C1

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOERRICO ANGELICA 00 49 96 141) 2011
S.S.D. AQUA S.R.L.PORRECA LUDOVICA 00 57 24 122) 2011
APD OLIMPIA ANGRILAUDANO ADELE 01 09 14 103) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.CHIANESE PAOLA 01 10 22 84) 2011
ATLANTIDE NUOTO BNIADEVAIA ILARIA 01 11 52 65) 2011
ATLANTIDE NUOTO BNVACCHIO TIFFANY 01 13 55 46) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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SPORTING CLUB FLEGREOMARTUSCIELLO ROBERTA 00 46 97 141) 2010
APD OLIMPIA ANGRIVALCACCIA AURORA 00 53 14 122) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPALADINO CHIARA 00 55 30 103) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.CAPOZZO IRENE 00 55 68 84) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOROSSI ELISA 00 57 79 65) 2010
SPORTING CLUB FLEGREONARDIELLO FLAVIA 00 58 13 46) 2010
APD OLIMPIA ANGRIDESIDERIO BENEDETTA 00 58 17 27) 2010
F.S.A. SOCIETAMARCHESE EMANUELA 00 58 50 18) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.CAMPANILE JULIA 01 00 43 19) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNCICENIA GRETA 01 02 81 110) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.DI MARCO FEDERICA 01 06 26 111) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPISCITELLI ALESSANDRA 01 10 99 112) 2010
COUNTRY SPORT AVELLINOBERNARDO GIORGIA 01 12 60 113) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOFERRARO GENNARO 00 47 17 141) 2010
S.S.D NEW WONDER CLUBREGA LUCIANO 00 48 12 122) 2010
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

GIGLIO GIOSUE' 00 49 00 103) 2010

APD OLIMPIA ANGRISALOMONE ALESSANDRO 00 49 03 84) 2010
S.S.D NEW WONDER CLUBCAUTIERO CHRISTIAN 00 49 90 65) 2010
APD OLIMPIA ANGRITAMMARO GIOVANNI 

MARIA
00 51 30 46) 2010

APD OLIMPIA ANGRIDE VIVO VENTURA 00 53 01 27) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.SABATINO MICHELE 00 53 40 18) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.CAMMISA ANDREA 00 54 53 19) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.GOLIA LUIGI 00 56 90 110) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.CONTE MICHELE 00 57 00 111) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.DIANA GIUSEPPE 00 57 36 112) 2010
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

LACANNA FEDERICO 00 57 59 113) 2010

COUNTRY SPORT AVELLINOCUCCINIELLO FRANCESCO 00 58 08 114) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.GRAVINO ALFONSO 

FRANCESCO
00 59 79 115) 2010

SPORTING CLUB FLEGREOVICIDOMINI CORRADO 01 00 83 116) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.GIAMMATTEO EGIDIO 01 03 39 117) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNTIRINO VINCENZO 01 08 46 118) 2011
S.S.D. AQUA S.R.L.RICCIUTI DANIELE 01 11 81 119) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.DELL' AVERSANA NICOLA 01 11 91 120) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.ILLIANO VINCENZO PIO 01 14 97 121) 2011
APD OLIMPIA ANGRIMILANO ALFONSO MARIA 01 19 37 122) 2012
PISCINA POSEIDON M.G.FABOZZI MATTIA Squalificatonc 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRILAUDANO SALVATORE 00 42 56 141) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOLO FORTE SALVATORE 00 43 46 122) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

MAZZA MARCELLO 00 44 55 103) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOMOSCATO FRANCESCO 00 45 33 84) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.PAGANO AUGUSTO 00 47 07 65) 2009
SPORTING CLUB FLEGREODI PRISCO VINCENZO 00 48 37 46) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOMARATI NICOLO' 00 49 06 27) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOCOTENA TIZIANO 00 49 09 18) 2009
APD OLIMPIA ANGRIDESIDERIO CRESCENZO 00 49 91 19) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOCONTE ANTONIO 00 50 03 110) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOELIA PIETRO 00 50 28 111) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.ZAGARIA GIULIO 00 52 26 112) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

GAMBINO CHRISTIAN 00 52 40 113) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOFIMIANI EUGENIO 00 52 84 114) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.ZOLLINO VINCENZO 00 54 14 115) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.CARANDENTE 

ALESSANDRO
00 54 87 116) 2009

SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

PORTA GABRIELE 
SALVATORE

00 57 14 117) 2009

COUNTRY SPORT AVELLINOMARRONE FRANCESCO 00 58 76 118) 2009
SPORTING CLUB FLEGREORAPPOSELLI ASCANIO 00 58 81 119) 2009
A.S. IL DELFINOARTISTICO ADRIANO 01 00 57 120) 2009
A.S. IL DELFINOMAZZARELLA FRANCESCO 

PIO
01 02 63 121) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOCAUTIERO LUIGI Squalificatonc 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOCATUOGNO VALENTINA 00 52 41 141) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNARMAN ALESSIA 01 03 51 122) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPALADINO CHIARA 01 03 60 103) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPISCITELLI ALESSANDRA 01 30 36 84) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

PISCINA POSEIDON M.G.CANTILE MICHELE 00 58 55 141) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.CAMMISA ANDREA 00 59 28 122) 2010
APD OLIMPIA ANGRIVERDOLIVA VINCENZO 00 59 63 103) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOMIGLIETTA GIANMARCO 01 01 58 84) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.CONTE MICHELE 01 11 29 65) 2010
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SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

RUSSO SALVATORE 01 12 55 46) 2010

ATLANTIDE NUOTO BNCIERVO CHRISTIAN 01 18 57 27) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT AVELLINODI GUGLIELMO EDOARDO 00 47 00 141) 2009
APD OLIMPIA ANGRIDONNARUMMA DANIELE 00 48 70 122) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.ZAGARIA GIULIO 00 54 08 103) 2009
ATLANTIDE NUOTO BNVIGLIOTTA VITTORIO 00 55 35 84) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOLO FORTE SALVATORE 00 55 68 65) 2009
F.S.A. SOCIETALAGARESE LORENZO 00 57 00 46) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOIMBIMBO HERMAN 00 57 14 27) 2009
F.S.A. SOCIETALANGELLA RAFFAELE 00 57 14 27) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

ASCIONE CHRISTIAN 00 57 20 19) 2009

PISCINA POSEIDON M.G.ZOLLINO VINCENZO 00 57 57 110) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.BOCCHINO ANGELO 01 01 14 111) 2009
SPORTING CLUB FLEGREORAPPOSELLI ASCANIO 01 01 45 112) 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

BARTIROMO ANDREA 01 03 99 113) 2009

PISCINA POSEIDON M.G.DI FRAIA ANGELO 01 04 22 114) 2009
APD OLIMPIA ANGRIMILANO GENNARO Squalificatonc 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C1

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREOERRICO ANGELICA 00 51 42 141) 2011
S.S.D. AQUA S.R.L.PORRECA LUDOVICA 00 57 43 122) 2011
PISCINA POSEIDON M.G.CHIANESE PAOLA 00 57 76 103) 2011
APD OLIMPIA ANGRILAUDANO ADELE 01 07 30 84) 2011
ATLANTIDE NUOTO BNVACCHIO TIFFANY 01 14 99 65) 2011
ATLANTIDE NUOTO BNIADEVAIA ILARIA 01 16 79 46) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

F.S.A. SOCIETATEDESCO ANTONIA 00 40 23 141) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNPISCITELLI MARTINA 00 47 55 122) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.CAPOZZO IRENE 00 47 74 103) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.CAMPANILE JULIA 00 49 86 84) 2010
APD OLIMPIA ANGRIVALCACCIA AURORA 00 50 99 65) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNCICENIA GRETA 00 53 38 46) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOROSSI ELISA 00 54 42 27) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNARMAN ALESSIA 00 55 68 18) 2010
APD OLIMPIA ANGRIDESIDERIO BENEDETTA 00 56 50 19) 2010
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SPORTING CLUB FLEGREONARDIELLO FLAVIA 00 58 56 110) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.DI MARCO FEDERICA 01 08 06 111) 2010
COUNTRY SPORT AVELLINOBERNARDO GIORGIA 01 16 67 112) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRISCARANO SILVIO 00 38 22 141) 2010
S.S.D NEW WONDER CLUBREGA LUCIANO 00 43 17 122) 2010
S.S.D NEW WONDER CLUBCAUTIERO CHRISTIAN 00 43 67 103) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.FUSCO FANCESCO PIO 00 48 47 84) 2011
APD OLIMPIA ANGRITAMMARO GIOVANNI 

MARIA
00 48 51 65) 2010

PISCINA POSEIDON M.G.FABOZZI MATTIA 00 52 01 46) 2010
SPORTING CLUB FLEGREOVICIDOMINI CORRADO 00 52 17 27) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.GRAVINO ALFONSO 

FRANCESCO
00 52 66 18) 2010

SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

RUSSO SALVATORE 00 54 17 19) 2010

PISCINA POSEIDON M.G.SABATINO MICHELE 00 54 70 110) 2010
APD OLIMPIA ANGRIDE VIVO VENTURA 00 54 95 111) 2011
COUNTRY SPORT AVELLINOCUCCINIELLO FRANCESCO 00 55 68 112) 2010
S.S.D. AQUA S.R.L.GIAMMATTEO EGIDIO 00 57 14 113) 2010
PISCINA POSEIDON M.G.DELL' AVERSANA NICOLA 00 58 55 114) 2010
ATLANTIDE NUOTO BNCIERVO CHRISTIAN 01 00 13 115) 2011
S.S.D. AQUA S.R.L.RICCIUTI DANIELE 01 00 99 116) 2010
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

LACANNA FEDERICO 01 04 29 117) 2010

PISCINA POSEIDON M.G.ILLIANO VINCENZO PIO 01 16 19 118) 2011
ATLANTIDE NUOTO BNTIRINO VINCENZO 01 17 95 119) 2011
APD OLIMPIA ANGRIMILANO ALFONSO MARIA 01 22 31 120) 2012
PISCINA POSEIDON M.G.DIANA GIUSEPPE Squalificatonc 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

COUNTRY SPORT AVELLINODI GUGLIELMO EDOARDO 00 35 89 141) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOROMANO GABRIELE 00 38 24 122) 2009
S.S.D. AQUA S.R.L.D'ORSI ANTONIO 00 38 59 103) 2009
APD OLIMPIA ANGRIDONNARUMMA DANIELE 00 38 76 84) 2009
ASD SINTESINAPPO MATTIA 00 39 14 65) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOMARATI NICOLO' 00 40 63 46) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOFESTA IAN 00 40 64 27) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOTEMANTE DENNIS 00 40 91 18) 2009
SPORTING CLUB FLEGREODE CURTIS ALESSANDRO 00 41 04 19) 2009
ATLANTIDE NUOTO BNVIGLIOTTA VITTORIO 00 42 14 110) 2009
ASD SINTESIGUASTAFIERRO ANGELO 00 42 68 111) 2009
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SPORTING CLUB FLEGREOMARESCA ROBERTO 00 42 99 112) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOPIGNALOSA DANIELE 

GABRIELE
00 43 11 113) 2009

APD OLIMPIA ANGRIDESIDERIO CRESCENZO 00 46 04 114) 2009
COUNTRY SPORT AVELLINOELIA PIETRO 00 46 53 115) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOESPOSITO GIOVANNI 00 47 23 116) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.PAGANO AUGUSTO 00 47 72 117) 2009
A.S. IL DELFINOPARISI GIOVANNI 00 49 16 118) 2009
A.S. IL DELFINOMAZZARELLA FRANCESCO 

PIO
00 49 21 119) 2009

SPORTING CLUB FLEGREOCAUTIERO LUIGI 00 49 33 120) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.BOCCHINO ANGELO 00 50 37 121) 2009
SPORTING CLUB FLEGREOCONTE ANTONIO 00 50 98 122) 2009
F.S.A. SOCIETALANGELLA RAFFAELE 00 52 05 123) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.DI FRAIA ANGELO 00 52 89 124) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.CARANDENTE 

ALESSANDRO
00 55 53 125) 2009

COUNTRY SPORT AVELLINOMARRONE FRANCESCO 00 55 76 126) 2009
A.S. IL DELFINOARTISTICO ADRIANO 01 00 21 127) 2009
PISCINA POSEIDON M.G.BATTISTA ANTONIO Squalificatonc 2009
SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

GAMBINO CHRISTIAN Squalificatonc 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MISTAFFETTA 4X25 STILE LIBERO  ES. - C1

Pos.

GARA 11 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ATLANTIDE NUOTO BN 02.18.22 281)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

MISTAFFETTA 4X50 STILE LIBERO  ES. - C2

Pos.

GARA 12 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

SPORTING CLUB FLEGREO 02.39.17 281)

APD OLIMPIA ANGRI 02.45.41 242)

S.S.D. AQUA S.R.L. 03.04.24 203)

ATLANTIDE NUOTO BN 03.21.31 164)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 OSTACOLI MASCHI ES. - C1

Pos.

GARA 14 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRI 01.29.07 281)

SPORTING CLUB FLEGREO 01.29.21 242)

SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

01.34.02 203)

S.S.D. AQUA S.R.L. 01.35.68 164)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 OSTACOLI FEMMINE ES. - C2

Pos.

GARA 15 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 
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SPORTING CLUB FLEGREO 03.36.74 281)

ATLANTIDE NUOTO BN 03.37.72 242)

APD OLIMPIA ANGRI 03.50.71 203)

S.S.D. AQUA S.R.L. 03.59.24 164)

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 OSTACOLI MASCHI ES. - C2

Pos.

GARA 16 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

APD OLIMPIA ANGRI 02.43.31 281)

COUNTRY SPORT 
AVELLINO

02.53.84 242)

SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

03.03.20 203)

SPORTING CLUB FLEGREO 03.12.05 164)
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1° Trofeo “Giovanissimi”

Società organizzatrice PISCINA POSEIDON M.G.Software -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

CLASSIFICHE SOCIETA'

Classifica di Società - Tutte le Categorie

Ord Società Reg. Punti Oro Arg Bro Note

SPORTING CLUB FLEGREO 3471) Campania 8 6 1

APD OLIMPIA ANGRI 3162) Campania 9 5 3

ATLANTIDE NUOTO BN 1713) Campania 1 3 3

S.S.D. AQUA S.R.L. 1414) Campania 0 2 4

PISCINA POSEIDON M.G. 1005) Campania 1 1 2

SWIMMING CLUB 
QUATTROVENTI

866) Campania 0 0 5

COUNTRY SPORT AVELLINO 727) Campania 2 1 0

F.S.A. SOCIETA 418) Campania 1 0 1

S.S.D NEW WONDER CLUB 409) Campania 0 2 1

ASD SINTESI 3810) Campania 0 1 1

A.S. IL DELFINO 611) Campania 0 0 0
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